カプコン、Wii®向け新作ソフト『WE LOVE GOLF！』を発表
～ スポーツゲーム参入により幅広いジャンルの顧客層を開拓 ～

2007 年 8 月 31 日

報道関係者各位

 大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号
株  式  会  社  カ  プ  コ  ン
代 表 取 締 役 社 長  辻 本 春 弘

(コード番号：9697 東証・大証)

 株式会社カプコンは、任天堂株式会社の Wii 向けに新作タイトル『WE LOVE

GOLF！』を今冬発売することに決定しましたのでお知らせいたします。

『WE LOVE GOLF！』は、数々のミリオンヒットタイトルの実績を持つ、初

代「みんなの GOLF」および「マリオゴルフ 64」などを手がけたゲームメーカ

ー、株式会社キャメロット制作による Wii 向け新作スポーツゲームです。

今回、新作ゴルフゲーム『WE LOVE GOLF！』の発売により、当社が主軸ジ

ャンルとするアクション・アドベンチャーゲームに加え、スポーツゲームとい

う新たなジャンルにも参入します。当社は、今秋にもレーシングゲーム『MotoGP
07』を発売予定であり、幅広い顧客層へのタイトル供給を一層図ってまいりま

す。

Wii が女性層やファミリー層など新たなユーザー層を開拓する中、当社では

今年 5 月に人気シリーズ「バイオハザード」の Wii 向けタイトル『バイオハザ

ード 4 Wii edition』を発売しワールドワイドで約 75 万本を出荷するなど、着実

に成功を収めております（2007 月 8 月末日現在）。

当社は、今後も積極的に Wii 向けタイトルを拡充する予定であり、今新作の

『WE LOVE GOLF！』に加え、今秋以降『宝島 Z バルバロスの秘宝』、『バイオ

ハザード  アンブレラ・クロニクルズ』および『戦国 BASARA2 英雄外伝

（HEROES）』を順次投入してまいります。

当社は、今後も次世代ゲーム機向けに最先端の技術と独創性を発揮したソフ

トを積極的に投入することにより、ユーザーの皆様に満足度の高い作品を提供

できるよう努めてまいります。

【  商 品 概 要 】

1. タ イ ト ル 名 WE LOVE GOLF！（ウィー  ラブ  ゴルフ！）

2. ジ ャ ン ル ゴルフ

3. 対 応 機 種 Wii

4. 発 売 日 今冬予定
※ Wii は任天堂の登録商標です。

本件に関するお問い合わせ先
株式会社  カプコン

広報・ IR 室 田本・玉井
〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108

© CAP COM /  CAMELOT